tario pertinere , & cum rei petir« fieret per judi- Albe Corone de novo conftrudum , tarn pro me &

• n.-_.:_ o. -_/-_-o.!_ o. j: — ——. и—— a, «й:. ca„V.u...
cium oftencio & infpeâio , & cum omne genus di

¿ti Guidonis , quod ad didam terram & jus prae

didum ex parte didi Guidonis pertinere poterat ,

fuillet per judicium noftrae curiae requifitum, ut

venirent jus fuum requirere aut ponerent illud ad-

quirendum fuper ipium Guidonem , & cum prae

didum genus jus omne quod habebat vel habere

poterat in terra & jure praenominatis fuper ipfum

Guidonem pofuiflet adquirendum & conftituiflet

ipfum Guidonem allocatum fuum ad portandum fi-

nem , videlicet fuper eo quod de didis terra & jure

iter ipfum Guidonem tieret , & banc allocationem

beißet coram requifitoribus qui ad hoc praejudicium

fuerant deftinati : & cum judicatum ruiflet quod

prsdida requifitio & allocatio fatis fufHciebat ad

portandum nnem (ècundum ufus & confuetudines

Britannia;. Tandem inter prxdidum Guidonem &

ipfum Radulphum fuit compofitum in noftra curia

plenaria fub hac forma ; videlicet quod prsdidus qui in honore beatae Mariae Virginie in eadem Ab-

Guido quitavit & dimifit praedido Radulpho & batia celebrabit pro me & pro meis haeredibus ,

Preuves. Teme I. Lili)

patre meo.quam pro dido Herveo, & aliis fidelibus

amicis meis de prefenti feculo nequam egreffis. An

no gratie Mccxxxvi. Lecontrefcel efl chargé de trois

croijjfans avec un chef. Pris fur l'original à Blanche-cou

ronne.

Autrefaite я S. Aubin des Bot¡ far Gervaife

de Dinan.

UNiverfis Chrifti fidelibus ad quos litterâe iftae

pervenerint, Gervafia Domina Dinanni falu

tem in Domino. Noveritis quod ego in viduitate

mea poft mortem bonae memoriae Riçhardi Maref-

calli quondam mariti mei pro falute animae meae &

pro falute parentum & haeredum meorum dedi s 6c

confirmavi in puram & perpetuam eleemofioam

Abbatiae S. Albini Ciftercieniîs Ordinis, Briocenfis

Diocefis , ad vidum & veftitum unius Monachi p
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duodecim libras annui redditus, & eas àflîgnaviom

ni anno recipiendas in Draperia Dinanni de primis

redditibus meis libere , pacifiée & quiete. Et nifi

duodecim Шаг librae infra nundinas Dinanni folve-

rentur, marcham argenti pro pœna cum duodecim

illis libris Praepofiti mei reddant dictae Abbatiaejine

contradiäione. Et ut donatio ifta rata & inconcuf-

fa in futurum permaneat , litteras iftas figillo meo

figillavi , & ad majorem confirmationem Dominus

Gaufridus Maclovienfis Epifcopus ad petitionem